
Saknr: 2020/1928-24
Saksbehandlar: Dagmar Reutz Hillestad

Saksgang

Utval	Utv.saksnr.	Møtedato
Fylkeseldrerådet		24.02.2020

Fylkeseldrerådet - oppfølging av saker og planlagde aktivitetar våren 2020

Forslag til vedtak

Saka vert lagt fram utan tilråding frå administrasjonen

Samandrag

Fylkeseldrerådet har tidlegare handsama nokre av sakene og valt representantar til å delta i ulike møter og temasamlingar. Rådet har mellom møta også motteke invitasjonar til å delta på dialogmøter og anna, og desse oppgåvene er fordelt blant rådet sine medlemar.

Bertil Søfteland
seksjonssjef

Dagmar Reutz Hillestad
utvalssekretær

Saksframlegget er godkjent elektronisk og har difor ingen handskriven underskrift

Saksutgreiing

Bakgrunn for saka

• Leve Heile Livet

Fylkeseldrerådet i Vestland har tidlegare handsama sak om «Leve Heile Livet» - ei kvalitetsreform for eldre, vedteken i Stortinget i desember 2018 - Meld.St.15 (2017-2018).

Reforma har fem innsatsområder: 1. Eit aldersvenleg Norge, 2. Aktivitet og fellesskap, 3. Mat og måltider, 4. Helsehjelp og 5. Samanheng i tenestene.

Fylkesmannen har fått ansvaret for å vidareføre oppgåveløysinga, og er koordinator for arbeidet i fylket. Det er oppretta eit regionalt støtteapparat der representantar frå fylkeseldrerådet er med.

Det var møte i arbeidsgruppa torsdag 13. februar. Møtestad: Statens hus, Bergen.
Frå fylkeseldrerådet deltok: Monrad Reigstad og Berit Anita Knudsen Larsen.

Møte mellom Senter for omsorgsforskning og det regionale støtteapparatet for Leve heile livet tirsdag 25. februar. Møtestad: Møllendalsveien 6, Bergen.

Her deltek: Harald Ekroll, Monrad Reigstad, Berit Anita Knudsen Larsen og Gunvor Riim Opedal.

Aldersvenleg lokalsamfunn.

Denne saka vart handsama i fylkeseldrerådet 28. januar (PS 3/20). Det er KS som har fått i oppdrag å koordinera eit nasjonalt nettverk om aldersvenlege lokalsamfunn. Det var oppstart i 2019 der fylkeskommunane vart invitert til å delta med tre medlemar i nettverket. Hordaland deltok ikkje, men frå Sogn og Fjordane deltok leiar i fylkesrådet for eldre, Harald Ekroll, Åge Avedal, sekretær for rådet samt ein representant frå planstaben.

I rådsmøte 28. januar vart Monrad Reigstad valt til å representera fylkeseldrerådet i Vestland. Rådgjevar/utvalssekretær Dagmar Reutz Hillestad møter, og frå seksjon Plan, klima og folkehelse møter rådgjevar Else-Marie Brobakke Aaro.

Det er lagt opp til flg. samlingar:

Oslo 4. mars/fagsamling samfunnsdeltaking & kommunikasjon og medverknad:
Monrad Reigstad og Dagmar Reutz Hillestad deltek, samt planseksjonen

Stavanger 31. mars/samarbeid med nettverket for UU og fagsamling: UU i kommuneplanar og utendørsområder samt bustad og transport.
Kjellbjørg Lunde og Dagmar Reutz Hillestad deltek.

Oslo 20. april: Monrad Reigstad og Dagmar Reutz Hillestad deltek.

12. juni er det lansering av dei ulike verktøya som ein saman har utvikla og som kan nyttast i det vidare arbeidet.

- **Regionale dialogmøte i Vestland fylke om prioriteringar til Nasjonal transportplan 2022-2033 (NTP).**

Fylkesordføreren har invitert til innspelsmøte om Nasjonal transportplan 2022-2033. Dialogmøta føregår på tre stader i fylket:

Onsdag 19. februar, Bergen

Vigdis Ravnøy, Berit Anita Knudsen Larsen og Monrad Reigstad deltok frå fylkeseldrerådet .

Fredag 21. februar, Stord:

Kjellbjørg Lunde og Gundvor Riim Opedal deltok.

Torsdag 27. februar, Skei:

Her deltek Harald Ekroll og Kristoffer Skjolden.

Vurderingar og verknader

Økonomi: ikkje relevant

Klima: ikkje relevant

Folkehelse: ikkje relevant

Regional planstrategi: ikkje relevant

Konklusjon

Fylkeseldrerådet har fått tildelt fleire oppgåver i samband med gjennomføring av nasjonale reformer, noko som har ført til høg aktivitet i rådet innan ulike arbeidsfelt.